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Lot 1

- La circulation des engins d'exploitation se fera exclusivement sur cloisonnements (la ou ils sont présents) (écartement
entre cloisonnements de 30 m et I'ébranchage sera réalisé avec une machine de - de 12T) - Mesure au compas - Cubage
Hauteur/décroissance

Nombre d'arbres total 324 -
Volume grumes 52,212 @ m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 52,212 | m?3
Cube moyen 161  dm?d
Circonférence moyenne 46,914 cm
Surface de coupe 1,575  ha
Contact CLERX Pierre, 0475631794 -
Triage Triage De Langlire | --
Propriétaire St Paul De Steinbach F.e. (Gou = -
Lieu(x)-dit(s) Dans les Haies des agneaux | -
Vente Vente communale de Gouvy, FE de Steinbach, province,|délux = -

Vendredi 08 novembre 2024 a 10:00
Salle du Conseil Communal a Bovigny 59

TVA 2% -

Certification PEFC Oui -


tel:0475 63 17 94
https://wallowood.be/ventes/2024/11/11734
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-du-conseil-communal-a-bovigny-59

Cat.(cm)

25

35

Total grumes 20/40

45

55

Total grumes 40/60

65

Total grumes 60/70

75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
95

Total grumes (R:90-F:100)/120

Epicéa

Amélioration
Normal
Normal
Nbre
23

62

85

64

56

120

32

32

16

Vol.(m3)

4,458

21,056

9,632

8,095

0,646

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre
28
33

20

27

Vol.(m3)

1,884

4,200

1,716

0,525

Total grumes

Houppiers/Taillis



