

RW/933/2024/5382/11734/1

## Lot 1

- La circulation des engins d'exploitation se fera exclusivement sur cloisonnements (là où ils sont présents) (écartement entre cloisonnements de 30 m et l'ébranchage sera réalisé avec une machine de - de 12T) - Mesure au compas - Cubage Hauteur/décroissance

Nombre d'arbres total	324	
Volume grumes	52,212	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	52,212	m³
Cube moyen	161	dm³
Circonférence moyenne	46,914	cm
Surface de coupe	1,575	ha
Contact	CLERX Pierre, 0475 63 17 94	
Triage	Triage De Langlire	
Propriétaire	St Paul De Steinbach F.e. (Gou	
Lieu(x)-dit(s)	Dans les Haies des agneaux	
Vente	Vente communale de Gouvy, FE de Steinbach, province,ldélux Vendredi 08 novembre 2024 à 10:00 Salle du Conseil Communal à Bovigny 59	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Amélioration Normal Normal		Douglas Amélioration Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre ∨	/ol.(m³)	Nbre	/ol.(m³)
25	23		5	
35	62		28	
		4,458		1,884
45	64		20	
55	56		7	
		21,056		4,200
65	32		6	
		9,632		1,716
75	16		-	
85	3		1	
		8,095		0,525
95	1		-	
		0,646		
Total grumes	257	43,887	67	8,325
Houppiers/Taillis	-		-	